FA E 3 193

### ARISTOTELES

Aristotelis omnia quae extant opera / selectis translationibus, collatisque cum Graecis emendatissimis, ac vetustissimis exemplaribus, illustrata, ... ; Averrois Cordubensis in ea opera omnes, ... commentarii ; nonnulli etiam ipsius in logica, philosophia, & medicina libri, cum Levi Gersonidis in libros logicos annotationibus, quorum plurimi sunt, a Iacob Mantino, in Latinum conversi Graecorum, Arabum & Latinorum lucubrationes quaedam, ad hoc opus pertinentes ; Marciantonii Zimarae ... in Aristotelis, & Averrois dicta in philosophia contradictionum solutiones propriis locis annexae ; Bernardini Tomitani ... in Arist. & Aver. dicta ... ; tabulam vero M. A. Zimarae huic adiunximus ... - Venetiis : apud Iunctas, 1562 (Venetiis : impressa in officina haeredum Lucaeantonis Iunctae, 1562). - 12 v. : ill. ; 8°

AR0060 FA E 3 193 11

11: Marciantonii Zimarae ... Tabula dilucidationum, in dictis Aristotelis, & Averrois. - Venetiis : apud Iunctas, 1562 (Venetiis : impressa in officina haeredum Lucaeantonii Iunctae, 1562). - 415, [1] c. ; 8°  
Segn.: A-3F8 - Marca sul front. e in fine

Leg. floscia in pergamena. AR0060

Timbro sul front.: "Bibliot. Burgi S. Sepulchri Minor de Obs". - Nota di possesso sul front.: ad usum fris [...] Gennarii de Burgo", AR0060

**IS:** Averroes.

**PSN:** Venezia, Giunta, Lucantonio 1. eredi, 1562.

FA E 7 502

### ARISTOTELES

Aristotelis Stagiritae, ... Opera omnia in partem septem divisa / nuper ex optimis exemplaribus, cum Graecis, tum Latinis recognita ac scholiis, annotationibus, varietatibusque lectionum recens illustrata. - Venetiis : ex officina Gasparis Bindoni : ex officina Saliciana, 1576. - 7 v. ; 16°

Colophon dei vol. 1, 5, 6: (Venetiis : ex officina Gasparis Bindoni, 1576); del vol. 4: (Venetiis : ex officina Saliciana, 1576); dell'Index: (Venetiis, 1576). - Marca sul front

AR0060 FA E 7 502 6

6: Aristotelis Stagiritae, Rhetoricorum, artisque poeticae libri, atque etiam problematum sectiones omnes / quibus Alexandri Aphrodisaei omnia problemata adiuncta fuere. ... Pars sexta. - Venetiis : ex officina Gasparis Bindoni, 1576. - 751, [1] p. ; 16°

Segn.: 2A-4A8

Privo di leg.. AR0060

**PSN:** Venezia, Salicato, Altobello, 1576. Venezia, Bindoni, Gaspare 1., 1576. Venezia, Patessi, Angelo, 1576.

AR0060 FA F 7 536

### ARISTOTELES

Aristotelis Organum, seu Libri ad dialecticam attinentes / ad optimorum exemplarium Graecorum fidem nuperrime post omnes alias editiones recogniti, ... ; cum scholiis, argumentis, ac varietatibus lectionum nuper additis ... - Venetiis : apud Hieronymum Scotum, 1552. - 136, 107, [1] c. ; 8°